CLUB DE GOLF LARRABEA
LIGA PAIS VASCO, NAVARRA, LA RIOJA (9H)

Fecha Listado: 13/04/2024
Hora Listado: 21:44:52

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)
CLASIFICACION HANDICAPO BENJAMIN INDISTINTO (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2

4

CASTILLO BRAVO, RUBEN
MARTIN GARCIA, ASIER
TELLITU GONZALEZ, ANGELA
ALONSO PEREZ DE ARRILUCEA,
ZUNIGA RAMIREZ, BORJA

CLUB

BONALBA
LAUKARIZ
GOIBURU
IZKI
BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

49,7
39,9
45,0
54,0
28,7
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FECHA: 13/04/2024 CODIGO: VB0824209
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138Vuelta
4 TOT

27
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